2025年６月９日

南海電気鉄道株式会社

特急サザン座席指定車両の修理完了について（お知らせ）

 特急サザン座席指定車両の電源装置（主に空調機器や客室灯に電気を供給する装置）に不具合があっ

たため、本年５月 17日（土）から特急サザンの一部列車を運休し、代わりに全車両自由席の特急（６両

編成）を運行していましたが、修理が完了しましたので下記のとおりお知らせします。

お客さまにはご迷惑をおかけしましたことをお詫び申し上げます。

記

１．実施日

2025年６月 11日（水）から通常運行にもどします。

２．一部運休となっていた特急サザン

  【平 日ダイヤ】

    サザン 11号（難 波 駅 09:45発） サザン 21号（難 波 駅 12:20発）

    サザン 22号（和歌山市駅 11:00発） サザン 32号（和歌山市駅 13:30発）

  【土休日ダイヤ】

サザン 11号（難 波 駅 09:45発） サザン 21号（難 波 駅 12:20発）

    サザン 22号（和歌山市駅 11:00発） サザン 32号（和歌山市駅 13:30発）

３． その他

（１）６月 11日（水）以降の上記特急サザン座席指定券については、６月９日（月）18時以降、順次お

買い求めいただけます。

（２）和歌山観光デジタルきっぷおよび加太観光デジタルきっぷのうち往復指定券付きタイプについて

は、６月 10日（火）に 11日（水）以降乗車分の発売を再開します。

以 上